MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 31 DE MARÇO DE 2023PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 31 DE MARÇO DE 2023

Designa servidores e estudantes para compor Comissão Eleitoral Local do Conselho Superior

do IFSP para o biênio 2023-2025.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando os Comunicados nº 1, 2 e 3 da Comissão Eleitoral Cental - Consup 2023, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR DESIGNAR os servidores e estudantes abaixo relacionados para atuar como Comissão Eleitoral Local para nova composição do
Conselho Superior do IFSP para mandato no biênio 2023-2025:

Segmento discente

Ana Clara Demore - titular

Miriã Araujo de Carvalho - suplente

Segmento técnico-administrativo

Marcos Fernando Martins Murja - secretário

Rejane Galdino - suplente

Segmento docente

Juliana de Fátima Franciscani - presidente

Rafael Garcia Leonel Miani

Art. 2º - A atuação da comissão deve observar o Código Eleitoral, contido na Resolução nº 302/2023 do IFSP.

Art. 3º - CONVALIDAR a atuação da comissão, a contar de 3 de março de 2023, até a presente data.

Art. 4º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Câmpus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 31/03/2023 17:04:47.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 31/03/2023. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

524640
20caf14692

PORTARIA Nº 23/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 23/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: